

Warszawa, dnia 15.05.2024 r.

Informacja dla Wykonawców, którzy zapoznali się z ogłoszeniem o zamówieniu o wartości poniżej kwoty 130 000, 00 zł netto dot. realizacji usługi polegającej na rekrutacji ekspertek/-ów i realizacji badań dotyczących dokumentu Polityka Naukowa Państwa

Dotyczy: usługa wskazana w pkt. III.1 (skuteczna rekrutacja 18 ekspertek/-ów do udziału w trzech warsztatach on-line, przeprowadzenie trzech warsztatów online oraz wykonanie transkrypcji z warsztatów)

Pytanie 1

Czy Zamawiający oczekuje wcześniejszego przekazania listy z propozycją respondentów i dopiero po akceptacji listy przez Zamawiającego, Wykonawca przystąpi do rekrutacji? Takie rozwiązanie byłoby wskazane, jeśli Zamawiający chciałby mieć możliwość ewentualnego wykluczenia eksperta z udziału w badaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie oczekuje wcześniejszego przekazania listy przed rozpoczęciem rekrutacji. Sposób przekazywania informacji o zrekrutowanych ekspertach wskazano w pkt. IV.1.k Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 2

Proszę o potwierdzenie – w tej części Zamawiający nie zakłada żadnej formy pilotażu narzędzia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie oczekuje pilotażu narzędzia w ramach usługi wskazanej w pkt. III.1 Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 3

Czy Zamawiający oczekuje wykazania doświadczenia moderatora/-ów dedykowanych do badania? W aktualnej wersji Formularza Ofertowego jest tylko checkbox do oznaczenia „Tak”/ „Nie”, nie ma pola do opisanie doświadczenia. Czy sama deklaracja z zaznaczeniem checkboxa jest wystarczająca?

Odpowiedź:

Wykazanie doświadczenia moderatora w formie deklaracji przewidzianej w formularzu ofertowym jest wystarczające.

Dotyczy: Wykonawca zrealizuje usługę wskazaną w pkt. III.2 (skuteczna rekrutacja 70 ekspertek/-ów do udziału w badaniu metodą delficką oraz realizacja dwóch fal badania metodą delficką)

Pytanie 4

Czy Zamawiający oczekuje wykazania przez Wykonawcę przy każdym zrekrutowanym ekspercie dowodów spełniania kryteriów dopuszczających do udziału w badaniu? W jakiej formie powinno to zostać udokumentowane?

Odpowiedź:

W przypadku usługi wskazanej w pkt. III.2 (skuteczna rekrutacja 70 ekspertek/-ów do udziału w badaniu metodą delficką oraz realizacja dwóch fal badania metodą delficką) Wykonawca powinien przekazać udokumentowane spełnianie kryteriów wskazanych w punkcie III.2. i, podpunkt iii: **autorstwo lub współautorstwo opracowań i/lub udział w projektach badawczo-rozwojowych w zakresie tematycznym panelu, do którego ekspert/-ka aplikuje (łącznie co najmniej 3 opracowania i/lub projekty).**

W celu **udokumentowania autorstwa lub współautorstwa opracowań** należy podać tytuł/y rozdziału/ów, którego/yh ekspert/-ka jest w całości lub w części autorem/-ką oraz wskazać, czy ekspert/-ka był/a autorem/-ką czy współautorem/-ką raportu/recenzowanej publikacji i/lub ich rozdziału/-ów.

W celu **udokumentowania udziału w projektach** należy podać tytuły projektów badawczo-rozwojowych, w których ekspert/-ka brał/-a udział oraz wskazać zakres wykonanych przez eksperta/-kę prac.

Pytanie 5

Czy odpowiedzi respondentów w ramach panelu będą anonimowe? Czy Zamawiający zakłada indywidualne linki/ przypisanie eksperta do udzielonych odpowiedzi?

Odpowiedź:

Analiza próby badawczej oraz wyniki badań będą wykorzystywane bez danych osobowych. Zamawiający oczekuje, że będzie znał skład ekspertek/ów, którzy będą uczestniczyli w danym panelu. Po stronie Wykonawcy pozostaje zapewnienie, że każdy ekspert ukończy dwie ankiety.

Pytanie 6

W OPZ znajduje się informacja, że pierwsza fala badania potrwa 7 dni roboczych, a druga runda co najmniej 7 dni. Czy przez to należy rozumieć, że każdy z ekspertów ma odpowiednio do 7 dni/ min. 7 dni roboczych na udzielenie odpowiedzi w ankiecie online?

Odpowiedź:

Pierwsza fala badania metodą delficką potrwa 7 dni roboczych, co oznacza, że w tym czasie wszyscy zrekrutowani eksperci powinni ukończyć badanie (Wykonawca przekaże Zamawiającemu wyników w formie zbioru danych surowych (według kryteriów opisanych w pkt. V.3 Opisu Przedmiotu Zamówienia) w terminie do 2 dni roboczych od dnia zakończenia realizacji pierwszej fali badania). Druga fala badania metodą delficką potrwa co najmniej 7 dni roboczych, co oznacza, że w tym czasie wszyscy zrekrutowani eksperci powinni ukończyć badanie. Planując czas trwania drugiej fali badania metodą delficką Wykonawca musi uwzględnić **pozostałe terminy wskazane w Opisie Przedmiotu Zamówienia, w tym termin realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie wskazanym w pkt. IV.2 Opisu Przedmiotu Zamówienia - 16 tygodni od daty zawarcia umowy.**

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza wspomaganie telefoniczne badania, tj. dopuszcza kontaktowanie się telefoniczne Wykonawcy z ekspertami celem przypomnienia o ankiecie, zmobilizowania do wypełnienia ankiety przez eksperta w zakładanym terminie?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza wspomaganie telefoniczne badania, tj. dopuszcza kontaktowanie się telefoniczne Wykonawcy z ekspertami celem przypomnienia o ankiecie, zmobilizowania do

wypełnienia ankiety przez eksperta w zakładanym terminie. Podjęcie tego działania nie może spowodować zmiany wynagrodzenia Wykonawcy.

Pytanie 8

Zgodni z OPZ kwestionariusze będą zróżnicowane w ramach każdego z paneli – zatem po zakończeniu danego panelu Wykonawca przekazuje bazę danych, w efekcie projektu Wykonawca przekaże 9 baz danych, zgadza się? Czy Zamawiający ma tutaj preferowany format przekazania baz?

Odpowiedź:

Po zakończeniu każdej fali badania metodą delficką Wykonawca przekaże Zamawiającemu zbiór danych surowych zawierający 9 baz – wyników poszczególnych paneli, według kryteriów opisanych w pkt. V.3 i V.4 Opisu Przedmiotu Zamówienia. Format każdego zbioru danych surowych zawierającego 9 baz to pliki w formacie SPSS (.sav) zawierający etykiety zmiennych i etykiety kodów oraz pliki w formacie Excel lub .csv wraz z książką kodów.